
                                                                            

eTwinning projektas  „Renkamės profesiją“ 2015-2016 m.m 

*2016m. suteikti Lietuvos, Graikijos ir Italijos nacionaliniai kokybės ženkleliai. 

Projekto autorė ir koordinatorė: Jonavos Senamiesčio gimnazija, anglų kalbos mokytoja Leonora 

Večkienė, Ia klasė. 

Projekto partneriai:  

 IIS Vincento Moretti  Roseto degli Abruzzi, Marisa de Silvestre, Italija; 

 TED Ankara  kolegi, Ankara , Sinem Oralli, Turkija; 

 General Lyceum of Eleoussa, Fotini Tsiami, Graikija. 

Projekto tikslas: pasirengti profesijos pasirinkimui. 

Projekto veiklos: mokiniai parengė  asmeninius, savo mokyklų ir šalių pristatymus, dalyvavo  

projekto logotipo konkurse, analizavo savo šalies ir regiono sėkmingų žmonių  biografijas bei jų 

sėkmės istorijas.  Bendradarbiaujant su karjeros specialiste J.Macaitiene, gimnazistai analizavo  

savo asmenybės stipriąsiais ir silpnąsias puses, apsilankė Jonavos darbo biržoje, susipažino su 

padėtimi darbo rinkoje Jonavoje, Kauno regione ir Lietuvoje. Projekto dayviai parengė profesinio 

tinkamumo bukletą, dirbdami tarpatutinėse grupėse analizavo savo šalių populiariausių profesijų  

TOP-3,  populiariausias specialybes šalies ir užsienio universitetuose, lygino darbo vietų 

aprašymus, ėmė interviu iš  mokyklas baigusių abiturientų apie jų profesinį pasirinkimą. Ia  klasės 

mokinių komanda, vadovaujama apklausė lopšelio-darželio „Pakalnutė“ auklėtinius, Panerio 

pradinės ir Neries pagrindinės mokyklų mokinius apie jų svajonių profesijas. Projekto pabaigoje 

mokiniai išsakė savo nuomonę apie projekto eigą bei darbo metu iškilusias problemas. 

 


